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Tabel 1.1

Resultatopgerelse for skadesforsikringsselskaber
2010

Total

Resultatopggrelse

Bruttopraemier

Afgivne forsikringspraemier

Andring i preemiehenseettelser

Andring i genforsikringsandel af praeemiehenseettelser
Praemieindtaegter f.e.r. (1 + 2 + 3 + 4)

Forsikringsteknisk rente

Udbetalte erstatninger

Modtaget genforsikringsdaekning

Andring i erstatningshensaettelser

10. A£ndring i genforsikringsandel af erstatningshensaettelser

11. Erstatningsudgifter f.e.r. (7 + 8 + 9 + 10)

12. Andring i andre forsikringsmaessige hensaettelser f.e.r.

13. Bonus og praemierabatter

14. Erhvervelsesomkostninger

15. Administrationsomkostninger

16. Refusion fra tilknyttede virksomheder

17. Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsselskaber

18. I alt forsikringsmaessige driftsomkostninger f.e.r. (14 + 15 + 16 + 17)
19. Forsikringsteknisk resultat (5 + 6 + 11 + 12 + 13 + 18)
20. Indtaegter fra tilknyttede virksomheder

21. Indtaegter fra associerede virksomheder

22. Indtaegter af investeringsejendomme

23. Renteindtaegter og udbytter mv.

24. Kursreguleringer

25. Renteudgifter

26. Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed
27. I alt investeringsafkast (20 + 21 + 22 + 23 + 24 + 25 + 26)
28. Forrentning af forsikringsmaessige hensaettelser

29. Investeringsafkast efter forsikringsteknisk rente (27 + 28)
30. Andre indtaegter

31. Andre omkostninger

32. Resultat af ophgrte aktiviteter

33. Resultat fgr skat (19 + 29 + 30 + 31 + 32)

34. Skat

35. Arets resultat (33 + 34)
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- 1.000 kr. -

56.636.279
-6.148.871
-1.033.661
486.627
49.940.374
385.324
-42.133.586
2.707.371
-878.537
713.119
-39.591.633
-109
-600.806
-6.053.183
-4.461.860
752.566
738.652
-9.023.825
1.109.325
2.810.677
15.520
78.738
3.629.184
1.055.014
-192.327
-238.714
7.158.092
-1.816.683
5.341.409
839.668
-178.423
-82.839
7.029.140
-861.288
6.167.852



